

Ørn ApS

Broenge 26, 2635 Ishøj

CVR-nr. 40 66 92 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

Mikael Hornstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ørn ApS Broenge 26 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 40 66 92 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Stig Nielsen, Formand Morten Hildebrand Andersen Mikael Ejberg Hornstrup
Direktion	Morten Hildebrand Andersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.595.247 kr. mod 4.506.048 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 271.403 kr. mod 488.102 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året været ramt af nedgang i omsætning grundet den verdensomspændende pandemi Covid-19. Da pandemien endnu ikke er overstået, forventes det også i næste regnskabsår at have en negativ effekt på omsætningen. Nedgangen i omsætning udgør dog ikke bekymring for going-concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	18/7 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	3.595.247	4.506.048
2 Personaleomkostninger	-2.463.499	-2.893.118
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-636.785	-731.134
Driftsresultat	494.963	881.796
3 Øvrige finansielle omkostninger	-140.668	-211.486
Resultat før skat	354.295	670.310
4 Skat af årets resultat	-82.892	-182.208
Årets resultat	271.403	488.102
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	400.000
Overføres til overført resultat	221.403	88.102
Disponeret i alt	271.403	488.102

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	904.750	1.011.833
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>904.750</u>	<u>1.011.833</u>
6	Produktionsanlæg og maskiner	3.609.455	2.290.800
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	603.530	666.233
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.212.985</u>	<u>2.957.033</u>
8	Deposita	193.250	46.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>193.250</u>	<u>46.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.310.985</u>	<u>4.015.116</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	264.038	187.796
	Varebeholdninger i alt	<u>264.038</u>	<u>187.796</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.125.136	855.373
	Andre tilgodehavender	487	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.125.623</u>	<u>855.373</u>
	Likvide beholdninger	1.663.426	1.410.821
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.053.087</u>	<u>2.453.990</u>
	Aktiver i alt	<u>8.364.072</u>	<u>6.469.106</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	309.508	88.102
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>459.508</u>	<u>588.102</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	90.342	37.338
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>90.342</u>	<u>37.338</u>
Gældsforpligtelser			
9	Leasingforpligtelser	2.518.793	1.693.631
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.518.793</u>	<u>1.693.631</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	727.173	423.426
	Gæld til pengeinstitutter	272.091	343.086
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	294.284	204.513
	Selskabsskat	29.885	144.870
	Anden gæld	3.971.996	3.034.140
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.295.429</u>	<u>4.150.035</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.814.222</u>	<u>5.843.666</u>
	Passiver i alt	<u>8.364.072</u>	<u>6.469.106</u>
1	Særlige poster		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	88.102	400.000	588.102
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	221.406	50.000	271.406
	100.000	309.508	50.000	459.508

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	18/7 2019 - 31/12 2020
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p>		
<p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Lønkomensation i forbindelse med COVID-19	50.423	63.668
Kompensation for faste omkostninger i forbindelse med COVID-19	81.411	0
Kompensation for tabt omsætning i forbindelse med COVID-19	155.065	0
	<u>286.899</u>	<u>63.668</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>286.899</u>	<u>63.668</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>286.899</u>	<u>63.668</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.248.982	2.652.433
Pensioner	182.517	214.138
Andre omkostninger til social sikring	32.000	26.547
	<u>2.463.499</u>	<u>2.893.118</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>140.668</u>	<u>211.486</u>
	<u>140.668</u>	<u>211.486</u>

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	18/7 2019 - 31/12 2020
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.898	144.870
Årets regulering af udskudt skat	52.994	37.338
	82.892	182.208
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	1.167.500	0
Tilgang i årets løb	10.000	1.167.500
Kostpris 31. december 2021	1.177.500	1.167.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-155.667	0
Årets afskrivninger	-117.083	-155.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-272.750	-155.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	904.750	1.011.833
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2021	2.624.000	0
Tilgang i årets løb	1.632.196	2.624.000
Kostpris 31. december 2021	4.256.196	2.624.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-333.200	0
Årets afskrivninger	-313.541	-333.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-646.741	-333.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.609.455	2.290.800

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	908.500	0
Tilgang i årets løb	<u>143.458</u>	<u>908.500</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.051.958</u>	<u>908.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-242.267	0
Årets afskrivninger	<u>-206.161</u>	<u>-242.267</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-448.428</u>	<u>-242.267</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>603.530</u>	<u>666.233</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	46.250	0
Tilgang i årets løb	<u>147.000</u>	<u>46.250</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>193.250</u>	<u>46.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>193.250</u>	<u>46.250</u>
9. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	3.245.966	2.117.057
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-727.173</u>	<u>-423.426</u>
	<u>2.518.793</u>	<u>1.693.631</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		<u>264</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.125
Driftsinventar		604
Goodwill		905

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 490 t.kr. Huslejekontrakterne er opsigelige fra selskabets side de næste 8-32 måneder til en samlet ydelse på 719 t.kr
